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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Жукова мкр, 18

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Жукова мкр, 18

20 000 Р в месяц

77.00 м2

Общая
46.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
2 из 12
Этаж

Сдаётся 2-х комнатная квартира, мкр. Жукова,   Дом кирпичный, метровые стены! В квартире:   окна пвх;   потолок натяжной;   имеется
лоджия: окна ПВХ;   напольное покрытие - линолеум;   санузел раздельный, облицован кафельной плиткой до потолка, счетчики на воду;  
входная железная дверь;   2 лифта: грузовой и пассажирский. Отличное расположение:   парковки, детские площадки,   рядом остановки
общественного транспорта,   в шаговой доступности средние общеобразовательные школы, детские сады,   сетевые продуктовые магазины,
ТЦ "Оскол";   отделения ПАО "Сбербанк", почта, МФЦ;   зона отдыха "Парк Победы". Оперативный показ в любое удобное время!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 12

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 46.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м
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